三明市公安局交警支队关于2024年8月份
全市各驾培机构考试质量情况的通报
各驾培公司：
     现将全市机动车驾驶人培训公司2024年8月份培训考试质量情况进行通报如下：
    一、总合格率排名前三名的培训公司分别是三明龙顺68.51%、永安品为64.53%、三明路路通62.30%；排名后三名的培训公司分别是三明鸿顺42.32%、三明永兴达44.38%、泰宁兴泰47.99%。
    二、科目一排名前三名的培训公司分别是三明和欣80.82%、三明龙顺77.38%、三明路路通75.00%；排名后三名的培训公司分别是建宁闽原37.37%、三明鸿顺38.36%、泰宁金之旅42.61%。

三、科目二排名前三名的培训公司分别是永安品为65.52%、三明龙顺59.24%、三明永丰58.67%；排名后三名的培训公司分别是三明鸿顺29.29%、三明永兴达30.11%、沙县金达30.56%。
三、科目三实际道路考试排名前三名的培训公司分别是三明路路通57.53%、永安品为54.84%、三明龙顺54.78%；排名后三名的培训公司分别是大田闽王25.00%、三明永兴达25.74%、三明鸿顺26.67%。

四、科目三安全文明考试排名前三名的培训公司分别是三明龙顺94.12%、三明顺达93.68%、三明途顺91.49%；排名后三名的培训公司分别是沙县平成75.68%、泰宁兴泰75.81%、泰宁金之旅78.57%。

本月培训总质量总体较上月有所提高，上升率为2.54%。科目一和科目三实际道路与上月基本持平，科目二和科目三安全文明较上月略有小幅度上升，请各培训班队再接再厉保持培训质量上升势头，特别是总合格率低于50%的培训班公司务必高度重视，积极反思总结，采取科学合理的有效措施，加强业务培训和学习，提升教练员教学能力和综合水平，在认真做好驾培管理工作的同时夯实我市道路交通安全管理基础。
附：驾校培训合格率情况表
                    三明市公安局交警支队车辆管理所
2024年8月28日
附：
驾校培训合格率情况表
起止时间：2024-7-26～2024-08-25  统计车型：C1C2
	序号
	驾校名称
	科目一
	科目二
	科目三

	人数
	合格率
	人数
	合格率
	实际道路考试
	安全文明驾驶
	总合格率

	人数
	合格率
	人数
	合格率

	1
	 龙顺
	84
	77.38%
	157
	59.24%
	115
	54.78%
	68
	94.12%
	68.51%

	2
	 品为
	19
	52.63%
	29
	65.52%
	31
	54.84%
	19
	89.47%
	64.53%

	3
	 路路通
	84
	75.00%
	148
	44.59%
	73
	57.53%
	54
	83.33%
	62.30%

	4
	 安顺
	104
	59.62%
	187
	55.61%
	187
	50.27%
	116
	85.34%
	60.76%

	5
	 盛安
	60
	75.00%
	181
	55.80%
	141
	39.01%
	53
	84.91%
	60.43%

	6
	 和顺
	140
	62.14%
	259
	49.81%
	255
	49.41%
	122
	85.25%
	59.24%

	7
	 永丰
	184
	54.89%
	225
	58.67%
	240
	47.50%
	143
	79.72%
	58.77%

	8
	 吉顺
	136
	55.15%
	209
	57.89%
	189
	44.44%
	84
	79.76%
	57.68%

	9
	 途顺
	98
	59.18%
	145
	51.03%
	171
	39.77%
	72
	91.67%
	57.41%

	10
	 和欣
	219
	80.82%
	559
	42.93%
	365
	35.62%
	171
	88.30%
	57.39%

	11
	 永道
	88
	60.23%
	129
	51.94%
	165
	36.36%
	62
	90.32%
	56.60%

	12
	 宏扬
	115
	66.09%
	185
	46.49%
	128
	39.84%
	63
	85.71%
	56.26%

	13
	 世颖
	113
	67.52%
	213
	41.56%
	149
	40.27%
	59
	88.14%
	55.68%

	14
	 四周
	69
	57.97%
	151
	47.68%
	135
	41.48%
	64
	85.94%
	55.53%

	15
	 顺利
	101
	71.29%
	176
	39.77%
	168
	38.10%
	75
	89.33%
	55.49%

	16
	 环宇
	228
	66.23%
	495
	48.08%
	554
	35.38%
	204
	85.78%
	55.44%

	17
	 欣荣
	132
	62.88%
	199
	40.20%
	181
	43.09%
	81
	88.89%
	55.34%

	18
	大田永兴达
	317
	63.41%
	509
	40.86%
	353
	41.08%
	137
	89.78%
	55.22%

	19
	 广信
	111
	69.37%
	284
	36.27%
	182
	38.46%
	94
	91.49%
	54.59%

	20
	 东讯
	73
	58.42%
	182
	45.05%
	140
	41.43%
	46
	84.78%
	54.58%

	21
	 鑫乐
	74
	60.81%
	129
	44.19%
	116
	36.21%
	33
	90.91%
	54.46%

	22
	 康达
	56
	60.71%
	92
	48.91%
	92
	35.87%
	38
	84.21%
	54.42%

	23
	 鸿辉
	121
	60.33%
	271
	41.33%
	207
	42.51%
	100
	86.00%
	54.42%

	24
	 顺通
	70
	55.71%
	131
	45.04%
	129
	41.86%
	64
	85.94%
	54.40%

	25
	 安信
	91
	59.34%
	195
	39.49%
	145
	44.14%
	74
	86.49%
	54.26%

	26
	 顺达
	106
	56.60%
	267
	39.33%
	218
	41.28%
	95
	93.68%
	54.24%

	27
	 三技
	271
	48.71%
	398
	48.24%
	449
	42.09%
	183
	86.34%
	54.11%

	28
	 泰达
	168
	59.52%
	286
	44.06%
	177
	40.11%
	90
	83.33%
	53.82%

	29
	 全顺
	84
	50.00%
	117
	46.15%
	101
	42.57%
	49
	85.71%
	53.76%

	30
	 平安
	79
	63.29%
	157
	43.95%
	120
	35.83%
	39
	84.62%
	53.52%

	31
	 齐盛
	122
	62.30%
	196
	41.84%
	235
	33.19%
	103
	88.35%
	52.64%

	32
	 明达
	95
	60.00%
	295
	36.61%
	263
	38.02%
	98
	88.78%
	52.15%

	33
	 明畅
	109
	62.39%
	190
	33.68%
	127
	39.37%
	47
	87.23%
	51.84%

	34
	 安兴
	105
	55.24%
	133
	34.59%
	116
	45.69%
	60
	83.33%
	51.80%

	35
	 华驰
	181
	60.77%
	324
	38.89%
	283
	39.22%
	129
	80.62%
	51.71%

	36
	 竞达
	114
	47.37%
	185
	50.81%
	177
	37.29%
	62
	79.03%
	51.71%

	37
	 大佑
	99
	67.68%
	175
	38.86%
	179
	34.08%
	75
	80.00%
	51.42%

	38
	 金顺
	37
	62.16%
	164
	34.15%
	93
	38.71%
	54
	85.19%
	51.33%

	39
	 金达
	141
	65.96%
	373
	30.56%
	309
	33.66%
	98
	90.82%
	50.62%

	40
	 众源
	170
	52.35%
	284
	38.73%
	236
	41.10%
	110
	80.91%
	50.60%

	41
	 永盛
	112
	56.25%
	341
	40.47%
	287
	32.75%
	101
	84.16%
	50.05%

	42
	 闽源
	99
	37.37%
	197
	45.18%
	160
	41.88%
	76
	80.26%
	49.64%

	43
	 闽王
	89
	62.92%
	145
	37.24%
	132
	25.00%
	46
	91.30%
	49.52%

	44
	 平成
	40
	57.50%
	105
	37.14%
	87
	39.08%
	37
	75.68%
	49.50%

	45
	 鑫盛
	79
	49.37%
	200
	42.50%
	143
	35.66%
	59
	79.66%
	49.25%

	46
	 金之旅
	115
	42.61%
	180
	39.44%
	173
	41.62%
	98
	78.57%
	48.55%

	47
	 兴泰
	130
	45.38%
	157
	39.49%
	126
	39.68%
	62
	75.81%
	47.99%

	48
	 永兴达
	56
	58.93%
	93
	30.11%
	101
	25.74%
	24
	79.17%
	44.38%

	49
	 鸿顺
	73
	38.36%
	99
	29.29%
	90
	26.67%
	28
	89.29%
	42.32%

PAGE